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 آیت ا... علم الهدی: تولیت جدید آستان قدس 
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حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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   چرا واکسن های دامی کم شده  مگر آن ها  •
را سهمیه بندی کردند؟

 یکی جلوی سازمان الیت و شهرداری رو  •
بگیره! خودکفایی شهرداری به چه قیمت 
تا کوچه پس کوچه ها رو گرفتن که پول در 
ــردا برای  ــوری پیش بــره از ف بیارند. ایــن ج
استفاده از آفتاب و اکسیژن هم از مردم پول 

می گیرند!
 امــیــدوارم  یکی  از سین های  سفره هفت  •

سین  ما ایرانیان سفر باشد!
آنتن دهی همراه اول و ایرانسل منطقه آخر  •

رسالت، سی متری طلاب و قرقی افتضاح 
است. لطفا پیگیری کنید.

 الان دلیل ایــن که خــودروســاز به دنبال  •
ترخیص قطعات یدکی ازگمرک نیست غیر 
از بالا بردن قیمت محصولات شان چه دلیل 
دیگری می تواند داشته باشد؟ در نتیجه مردم 
دنبال ارزانی خودرو نباشند چون بالا بردن 

قیمت خودرو برنامه ریزی شده است.
 در مــاجــرای پــول شویی از طریق 242  •

حساب یک کودک هشت ساله واقعا مغزم 
هنگ کرد. بایک حساب سرانگشتی وبااین 
قیاس که همه حساب ها در یک شعبه بانک 
افتتاح شده وساعت کاری روزانه نیز هشت 
ــت بــایــد افتتاح کننده حساب  ســاعــت اس
هرساعت 31 حساب باز و حداقل 120 فرم 
دو رو یا240 برگ یک رو رامطالعه وامضا کند 

که بامحاسبات من مطابقت ندارد.
ــه نــبــاشــیــدبــه سیستم  • ــت ــس ــا وخ ــب ــرح  م

ــیــروی انتظامی با ایــن پاسخ گویی  1٩٧ن
وجواب دهی شان! برای امتحان هم که شده 

یک بار زنگ بزنید!
 این چه وضعیه! دانشگاه پیام نور ثبت نام  •

استاد  میگن  مشکلات  همه  بااین  کردیم 
نداریم برید کتاب بخرید و غیرحضوری و  تو 

خونه درس بخونید این شد دانشگاه؟ برای 
این همه بی نظمی متاسفم!

 سوال مهم این است که چطور قرارگاه خاتم  •
ــرارداد کلان بسته  الانبیا)ص( با خانمی ق
در حالی که شوهر این خانم سال هاست در 
صدای آمریکا و بی بی سی تحلیلگرسیاسی 

ضد انقلاب است؟
 لطفا پیگیری بفرمایید سود سهام عدالت  •

کــارگــران قـــراردادی قبل از عید پرداخت 
خواهد شد یاخیر؟

ــر صمت آن قدر  • ــت و شخص وزی   ایــن دول
دست سایپا و ایران خودرو را باز گذاشته اند 
که پس از گرانی های بی حساب و کتاب و 
خالی کردن جیب مردم و بی ارزش کردن 
پول ملی به مردم بی حرمتی و دست درازی 
هم می کنند. در این دو خودرو ساز را دولت 
و مجلس باید گِل بگیرند و واردات خودرو را 

بدون گمرک آزاد کنند.
 در ایــن اوضــاع بد اقتصادی چــرا بعضی  •

سازمان های دولتی با هزینه های چند ده 
میلیونی سفره هفت سین یا تزیینات دیگر 
برای عید نــوروز تــدارک می بینند؟ اگر این 
بودجه کاربرد مهم تری نــدارد لااقــل برای 
کمک به محرومان در نظر گرفته شود .این 

است جهاد اقتصادی؟!
 چرا هیچ نظارتی بر قیمت مرغ و اقلام اساسی  •

نمی شود؟ آیا این قدر هرکی به هرکی است؟
 قیمت سکه و دلار که دست سلاطین است  •

خــودرو و مسکن هم دســت دلالان و بــازار 
گوشت و مرغ هم که به دست عده ای رانت 
خــوار افــتــاده. آقــای رئیس جمهور می شه 
بفرمایید دولــت شما ایــن وســط چه نقشی 

داره؟!
 متاسفانه همراه اول هم توی بسته های  •

اینترنت داره کم فروشی می کنه قبلا بسته 3 

ماهه می گرفتم 1۶ گیگ کاملا مناسب بود 
هم زمانی و هم حجمی الان با همون گوشی 
و همون برنامه اینترنتم یک ماهه تموم میشه. 

لطفا پیگیری کنید.
 بــه خــدا کــه ایــن گــرانــی هــر روز تبدیل به  •

دقیقه شده و دولــت و مجلس هم در خواب 
خرگوشی به سر می برند و هیچ نظارتی بر 

بازار و قیمت ها نیست که نیست!
 بچه ها وقتی باباهاتون می خوان برن اداره  •

این قدر نگید که من برج می خوام، بوگاتی 
می خوام، تا اون بندگان خدا مجبور نشوند 
از  مدیران  بعضی  ببینید  کنند!  اختلاس 

طفلکی پتروشیمی به چه وضعی افتاده اند؟
 تمامی رفتگران شهرداری در تلاش اند تا  •

شهر دم عیدی زیباتر شود ما هم کمی مراعات 
حــال ایــن عزیزان را در رعایت نظافت شهر 

بکنیم. 
 آقایان مسئول! دامــدار و کشاورز و تولید  •

کننده روستایی در شهرها دست فروشی 
وکارگری می کنند، آن وقت شما گوشت، 
گندم، روغن و هزار قلم دیگر را از خارج وارد 
می کنید؟ این چاه برای مردم یک قطره آب 
ندارد ولی برای دولت و دولتیان تا بخواهید 

نان دارد!
 شما هم دروغ می گویید. چون بالای ستون  •

حرف مردم به دروغ تیتر زدید: انعکاس دهنده 
صادق حرف های مردم. در صورتی که من 
چندین بار از دولــت انتقاد کــردم ولی شما 

چاپ نکردید.
به  • توجهی  مانتو  کنندگان  تولید  ــرا  چ  

اختلاف سلیقه های مردم نمی کنند ؟
 آیااضافه کــردن مبلغ 400 هــزار تومان  •

ــه حــقــوق تــمــام شــاغــلان وبازنشستگان  ب
است  متفاوت،عدالت  تحصیلی  بامدارک 

یاظلم؟آگاهان قضاوت کنند!

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

دستگیری گاو پژو سوار و کُری خوانی صلاح ایرانی برای صلاح مصری!
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اقدام قابل تحسین یک امام جمعه

حرکت مردمی امام جمعه بیله سوار در نزدیکی ایام 
عید با حضور در بازار و به دست گرفتن پلاکارد و 
دعوت بازاریان به رعایت انصاف از پربازدیدهای 
فضای مجازی بــود. روی پلاکارد نوشته شده: 
»مراعات حال محرومان وظیفه ماست. لطفا انصاف 
انصاف، سودکمتر= برکت بیشتر«. کاربری نوشت: 
»چه یادآوری خوبی کرد امام جمعه، کاش همیشه 
خدا رو مدنظر بگیریم و به کسانی فکر کنیم که 
توان مالی کمتری دارند.« کاربر دیگری نوشت: 
»اگه ما نسبت به هم منصف باشیم با انصاف خیلی 
از مشکلات حل می شه.« کاربری هم نوشت: »این 
حرکت قابل تحسین امام جمعه، شکل جدیدی از 

امر به معروفه که تاثیر زیادی داره.«
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بوق خداحافظی نزن جریمه می شی!

تصویری از یک فیش جریمه منتشر شد که نشان 
می داد خودرویی به دلیل بوق زدن ۳۰ هزار 
تومان جریمه شده است. در ادامه نیز اعلام شده 
بود مطابق قانون و کد تخلفی ۲۱۲۴، بوق زدن در 
محل های ممنوعه یا بوق زدن غیرضروری جریمه 
۳۰ هــزار تومانی دارد. خواندن واکنش های 
کاربران در این باره خالی از لطف نیست. کاربری 
نوشت: »ازترس جریمه شدن ازاین به بعد دست 
های بیرون اومده از ماشین برای ابراز احساسات 
رو شاهد هستیم.« کاربر دیگری نوشت: »کاش 
این اتفاق یه فرهنگ بشه و الا نیمه شب توی کوچه 
فرعی مامور نیست تا اونایی رو که برای خداحافظی 

از میزبان بوق می زنن جریمه کنه.«
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تلاش قابل تقدیر برای روشنایی

وقتی که همت بلند باشد و دل در اندیشه 
آباداني این مرز و بوم بتپد،  آن هنگام است که 
همه مسائل فردي فراموش مي شود تا با تلاشي 
بي وقفه همه نقاط این مرز و بوم آباد شود و به 
همه جا برق برسد، آن گاه است که سختی راه 
معنا و مفهومي ندارد. این کلمات کوچک تر از 
وصف ویدئویی است که تعدادی از تلاشگران 
شرکت برق را برای برق رسانی به مناطق صعب 
العبور ایران نشان می دهد. ویدئویی که کاربران 
فضای مجازی را هم به تحسین واداشت. کاربری 
نوشت: »دست این بزرگ مردها رو باید بوسید 
که دارن تلاش می کنن در دورترین نقاط کشور 

هم چراغی خاموش نباشه.«
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گاو پژو سوار دستگیر شد!

این روزها به لطف فضای مجازی ویدئوها و تصاویر 
عجیبی را می بینیم که پیش از این حتی فکر نمی 
کردیم انجام شدنی باشند. یکی از این ویدئوها  که 
در فضای مجازی بازتاب زیادی داشت،گاو دزدی با 
پژو در نهاوند بود. سارق گاو را در صندلی عقب 
خودرو نشانده بوده که بعد از درگیری مسلحانه 
با پلیس متوقف می شود. کاربری نوشت: »چطور 
این حیوون زبون بسته رو بردن تو ماشین؟« کاربر 
دیگری نوشت: »این چه دزدی بوده، دزد کم عقل، 
به اندازه پول همون گاو که به ماشین صدمه زده.« 
کاربری هم نوشت: »با این قیمت گوشت روستایی 
هایی که دام دارن باید حواس شون رو بیشتر جمع 

کنن که خدای نکرده مورد سرقت قرار نگیرن.«
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واکنش ها به درخواست بی شرمانه در فروشگاه!

یک دوربین مخفی که مربوط به واکنش مردم به 
درخواست بی شرمانه  یک هموطن در فروشگاهی 
بود، از پرواکنش های فضای مجازی بود. در این 
ویدئو یکی از مشتریان فروشگاه با این استدلال 
که قرار است قحطی بیاید مقدار زیادی رب، روغن 
و پوشک برمی دارد و از مردم می خواهد مقداری 
از این کالاها را برایش از صندوق رد کنند. در این 
بین تعداد کمی به او کمک کردند اما بقیه کمک 
نکردند و واکنش های جالبی داشتند. دختر جوانی 
به این خریدار گفت: شما و امثال شما اگه این کار 
رو نکنید قحطی نمیاد. هموطن دیگری گفت: شما 
با این کار مردم رو به وحشت می اندازید . خانم 
مسنی  نیزبه این مرد معترض می شود و او را به 

خاطر این کارش خائن می خواند. 
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کری خوانی صلاح ایرانی برای صلاح مصری

اگر عضو شبکه های اجتماعی یا اهل مطالعه این 
ستون باشید حتما ماجرای محمد طاهای 7 ساله 
را خوانده اید که چالش محمد صلاح فوتبالیست 
مصری را به خوبی انجام داد. بعد از انتشار جهانی 
این چالش محمد صلاح مصری در اینستاگرام 
خطاب به محمد طاها گفته است چالشم را  شانسی 
انجام داده ای! و این کودک آبادانی کاری می کند 
که شبکه های تلویزیون مصر را هم به حیرت و 
بازنشر وا می دارد. این نابغه فوتبالی چالش صلاح 
را با پای دیگرش هم انجام داده و خطاب به محمد 
صلاح  می گوید: »من با هر دوپا انجام دادم، توهم 

با اون پات انجام بده ببینم!« 

...یادداشت روز
  امیرحسین یزدان پناه 

Yazdanpanah@khorasannews.com

7 عرصه قدرت افزای ایران 
در منطقه

دو مــاه پیش وقتی دونــالــد تــرامــپ در تاریکی 
هواپیمای نظامی که او را به عراق برد و نیز در 
ظلمات پایگاه نظامی عین الاســد که مملو از 
نیروهای آمریکایی بود، دستان همسرش »ملانیا« 
را گرفته بود و به گفته خودش »بیم جان بانوی اول 
آمریکا« را داشت، شاید فکرش را هم نمی کرد که 
روزی رئیس جمهور ایران در سفری از پیش اعلام 
شده در روز روشن به عراق برود، در کاخ ریاست 
جمهوری و نهاد نخست وزیری عراق به صورت 
رسمی از او استقبال شــود، ســران قبایل عراق 
اعم از شیعه و سنی به دیدار دکتر روحانی بروند 
و مقامات عراق همه به صورت متحد در حمایت از 
ایران و مقابله با تحریم های آمریکا سخن بگویند. 
ایــن اتفاقات خلاصه مــعــادلات منطقه است. 
جایی که آمریکا  به اذعان خود ترامپ، در آن ٧ 
هزار میلیارد دلار هزینه کرده است اما حالا باید 
»کاملا مخفیانه« به آن جا سفر کند. آمریکا طی دو 
دهه اخیر هر جا روی نقطه ای از غرب آسیا دست 
گذاشت، ناچار شد دست از پادرازتر آن جا را پس 
از هزینه های فــراوان ترک کند.  در مقابل آن، 
جمهوری اسلامی ایران قرار دارد با کارنامه ای 

موفق و قدرت افزا از حضور در تحولات منطقه ای. 
به روایت تاریخ در چهار دهه گذشته، جمهوری 
اسلامی هرجا به معادلات منطقه ورود کرده است، 
توانسته قدرت سخت و نرم خود را تثبیت کند و 
تحولات منطقه غرب آسیا نشان می دهد که ایران 
درحال برداشتن گام های قدرتمند در منطقه خود 

است.  به این تحولات دقت کنید:
- عبور از بحران پیچیده و امنیتی - سیاسی 
سوریه و  تثبیت جایگاه بشار اسد در دمشق که با 
حضور و نقش جدی ایران انجام شده است. جایی 
که سفر بشار اسد به تهران به خوبی قدرت ایران را 

به رخ جهان کشید.
ــه از  ــه ک ــوری ــراق و س ــش در عـ - شکست داعـ
نمونه های آشکار و قدرتمند پیش بینی های 
موفق و دقیق دستگاه محاسباتی و قدرت نظام 

جمهوری اسلامی است.
- شکل گیری ائتلاف های جدید منطقه ای علیه 
سیاست های غرب که با حضور ایــران و روسیه 
معادلات میدانی و بین المللی را به نفع این 

ائتلاف ها رقم زده است.
ــی ذیــل  ــردم ــای م ــروه هـ ــ ــدرت گــرفــتــن گ ــ - ق
در  هــا  آن  حضور  و  عـــراق  در  الحشدالشعبی 
معادلات سیاسی عراق  و مواضع صریح مقامات 

عراق علیه آمریکا در دفاع از ایران.
- ارتقای قدرت نرم حزب ا... لبنان در این کشور 
با انتخابات سال گذشته که پیروزی های میدانی 

این بخش اصلی از محور مقاومت را تکمیل کرد.
- ورود علنی و قدرتمند انصارا... یمن به عنوان 
یک جریان بسیار نزدیک به ایــران به معادلات 

منطقه ای.
ــه مــعــادلات  ــران ب ــ -  ورود علنی و رســمــی ای

افغانستان با اعلام رسمی مذاکره با طالبان.

ــوارد باید مستحکم تر شــدن مقاومت  به ایــن م
 گروه های فلسطینی مقابل رژیم صهیونیستی ،
 حماسه جنگ 33 روزه سال 200۶ در لبنان 
و نیز موارد دیگری را  افزود. مواردی که به طور 
علنی نشان می دهد ایــران که چهار دهه پیش 
با اتکا به نظامیان وابسته و مستشاران آمریکایی 
و اسرائیلی ادعای  ژاندارمی منطقه را داشت، 
امروز به پشتوانه مردم مقاوم، به قدرتِ نوظهورِ 
تمدنیِ پرانگیزه ای تبدیل شده است که مرزهای 
قدرت را می پیماید و می داند که افق این مسیر 
روشن ایجاد یک تمدن اسلامی است  و طبیعی 
است که با این موتور پرشتاب ایــران در قدرت 
منطقه ای و برهم زدن معادلات غربی، از منظر 
آمریکا و متحدان و اذنــابــش کــشــوری چنین 
مستقل و قدرتمند نباید الگوی سیاست ورزی 
و رفتاری دیگر کشورها شود بنابراین بدیهی 
است که قدرت های بزرگ بر سر راه این کشور 
مانع آفرینی کنند. آن چه امروز از قدرت ایران 
در منطقه می بینیم، نتیجه رشادت رزمندگان 
مظلومی است که در عرصه های دفاع از حریم 
اهل بیت علیهماالسلام در عراق و سوریه مقابل 
وحشی ترین تروریست ها ایستادند و خون همین 
مدافعان حرم به دیپلماسی قدرتمند ایران قدرتی 
مضاعف داده است. در ازای این قدرت مضاعف 
دولتمردان نیز بــرای رفــع مشکلات داخلی و 
مقابله با طراحی های دشمن باید بیش از پیش 
تلاش کنند و با تمسک به همان فرمول جهادی 
که قدرت ایــران را ارتقای مضاعف داده است، 
بکوشند تا ثمره های شیرین این قدرت در کام 
همه مردم شیرین باشد و طلیعه ای شود برای 
قدرت افزایی در دیگر عرصه ها از جمله عرصه 

خطیر اقتصادی، ان شاء ا....

انتقاد علی مطهری از هیئت نظارت مجمع تشخیص 
از بررسی مصوبات مجلس  نایب رئیس مجلس 
تشخیص  مجمع  در  نظارت  عالی  هیئت  توسط 
مصلحت، انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، علی مطهری 
در جلسه علنی دیروز مجلس، با اشاره به اصلاح یکی 
از مواد بودجه در پی ایراد مجمع تشخیص گفت: ما 
معتقدیم مجمع نمی تواند به مصوبه مجلس ایراد 

بگیرد و مانند شورای نگهبان بگوید که باید مصوبه را 
اصلاح کنید. وی با بیان این که اگر این رویه باب شود 
ما دو شورای نگهبان خواهیم داشت و این برای آینده 
خطرناک است، افزود: مجمع تشخیص می تواند در 
جریان تصویب طرح و لایحه نظر بدهد و کمیسیون 
یا صحن مجلس نظر مجمع را اعمال کند اما این که 

بعد از تصویب طرحی در مجلس مثل شورای نگهبان 
بخواهد مصوبه ای اصلاح شود خلاف اصل 112 
قانون اساسی است و مجمع نباید وارد این موضوع 
شود. مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس هم  در 
پاسخ به تذکر علی مطهری گفت: این ایراد را شورای 
نگهبان فرستاده است و ما هم جواب شورای نگهبان 
را می دهیم و البته اصرار ما بر مصوبه باعث می شود 

آن مصوبه به مجمع تشخیص مصلحت ارجاع شود.


